विधान सभा सचिवालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली समाचार भाग—2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) शनिवार, 17 फरवरी, 2024 / 28 माघ, 1945 (शक्)

संख्या-138

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष ने निर्देश दिया है कि राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की सातवीं विधान सभा के पांचवें सत्र (बजट सत्र) की बैठक दोपहर 02.00 बजे, जैसा कि आज सदन में घोषणा की गई, की अपेक्षा सोमवार, 19 फरवरी, 2024 को हमेशा की तरह पूर्वाह्व 11:00 बजे विधानसभा सभागार, पुराना सचिवालय, दिल्ली—110054 में प्रारंभ होगी। इसके अलावा, समय निर्धारित करने के लिए सोमवार, 19 फरवरी, 2024 को सदन में नए सिरे से प्रस्ताव रखा जाएगा।

राज कुमार सचिव

LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative & other matters) Saturday, 17 February, 2024/28, Magh, 1945 (Shaka)

No. 138

Hon'ble Members are informed that Hon'ble Speaker has directed that the sitting of the Fifth Session (Budget Session) of Seventh Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi will commence on Monday, 19th February, 2024 at 11:00 A.M. as usual in the Assembly Hall, Old Secretariat, Delhi-110054 instead of 02.00 P.M. as announced in the House today. Further, on Monday, 19th February, 2024 proposal would be taken up afresh in the House to decide the timings.

Raj Kumar Secretary